در عین حال فولکس واگن کراس اور
برقی آی دی ۴ را تا قبل از ســال ۲۰۲۲ در
آمریکای شمالی عرضه نمی کند که این امر
موجب انتقادهایی از آن شده است. برخی
ناظران امور معتقدند سرمایه گذاری جدی

فورد برای تولید و عرضه خودروهای برقی
در آمریکای شــمالی باعث شده فولکس

واگــن بــرای ورود بــه این
بــازار چندان رغبت و

عجله ای نداشته باشد.

سه شنبه 4 شهریور 1399، 5 محرم 1441، 25 آگوست 2020، شماره 3558

گروه علمی و آموزشی- برگزاری
مجازی آموزش ها پس از شــیوع کرونا در
کشور به دلیل عدم وجود زیرساخت های
مناسب دانشــگاه ها و دانشــجویان را با
مشکلات فراوانی دست به گریبان کرده که
لازم است برای رفع آن ها چاره ای اندیشیده
شــود.